永财农〔2022〕199号

关于拨付2020年度永嘉县（沙头镇）粮食生产功能区提标改造项目资金的通知
沙头镇人民政府:

根据《关于下达2020年永嘉县粮食生产功能区提标改造任务的通知》（永两区办〔2020〕1号）文件精神，在你镇廊三村、上路垟村实施粮食生产功能区提标改造建设项目，工程完成并通过验收。经第三方浙江鼎力工程项目管理有限公司审价，定案价为廊三村133806元；上路垟村261620元，合计395426元。经县农业农村局研究决定，现将该建设补助资金355883.4元拨付给你们，请严格按照有关资金使用规定，做好资金监管，确保专款专用，严禁截留、挪用。

永嘉县财政局        永嘉县农业农村局

2022年6月7日

 永嘉县财政局办公室               2022年6月10日印发

永嘉县财政局

永嘉县农业农村局

文件